Глава

сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1                                                                           от 4 марта 2019 года
	О проведение публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории для размещения линейного объекта – водопровода, расположенного по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Сырейка, Промышленная зона, Балтийский проезд, 6, в границах сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии со статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 10.07.2018 г. № 180 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области публичные слушания по проекту планировки и межевания территории для размещения линейного объекта – водопровода, расположенного по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Сырейка, Промышленная зона, Балтийский проезд, 6, в границах сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области (далее – Проект планировки).

2. Срок проведения публичных слушаний (30 дней) с 6 марта по 5 апреля 2019 года.

3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний, является Администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области (далее – Администрация).

4. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) – 446403, Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Нефтяников, д. 13.

5. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, Романенкова М.Ф.

6. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится 12 марта 2019 года в 15-00 по адресу: 446403, Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Нефтяников, д. 13.

7. Администрации в целях доведения до населения информации о содержании Проект планировки обеспечить организацию выставок, экспозиций демонстрационных материалов в месте проведения публичных слушаний (месте ведения протокола публичных слушаний) и в местах проведения мероприятий по информированию жителей поселения по Проект планировки.
8. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 4 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 17 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

9. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 29 марта 2019 года.

10. Администрации в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с Проектом планировки обеспечить:

официальное опубликование Проекта планировки в газете «Вестник сельского поселения Чубовка»;
размещение Проекта планировки на официальном сайте муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http:// www.kinel.ru.

беспрепятственный доступ к ознакомлению с Проектом планировки в здании Администрации поселения (в соответствии с режимом работы Администрации поселения).
11. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».

12. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Чубовка                                      А.А. Авдеев
Приложение

к постановлению Главы сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области

от 04.03.2019 № 1
[image: image1.jpg]SN EER NN .
SN SEN GNE GND OGNS DES NN NN SN NS EES e

Nl \
<o | < . \\\\\\§§\\§ ‘-
- NN 1
N a | = \\\\ \\\
23|38
oR |0 =
e by =
O =1 T
0 -
= [e3N6) T o o) ] D
° a2 T @ o 2 - =
2x|82| o o] S Q
5]
78 3E ) ‘3 o T .
» T T 8 o e T = (o)
:h ] = @ I ol © W
o=I2d1 6 | 2 T = o |
S=ign1 b s |21 8% I
sZ|251 2318 |2 | & | & |
HtHERERERERER
S @ o T - =3 = o = - -
o I o o ] o @ x S
T o T O = = D = = n -
% - s d 3 3 -8 o = - -
=c O .
HEIERIRERE
2 301 5 o T
= =351 =S 5 " = \
Q (2] W NN
= ] QO O AR
i . N\
N\
N & =< = NN
B 3 > c§> gé xS N\
I 38383
co8 32z8 =
= -5 =sS%p o
3383 £
=D 03T S
SES .09 8 3
< a S oo D - .5 \
= T (o] 6 Th T N RN
2= 506 NN\
Azh Xgog =
Doy 2552 N
22 P25 5
== Oz = TR
92 ®8Z i
ol 4 w3 \A ) ¥
NN \\\\‘ N \2\\T§-\\\: 5 N NN R
o o E NN \\\\\\E\\Q\\\\\,g« = RN \ § D
< Q5 SOOI 5 s N X
S =3 3\ ~ St m
= i Q - L ‘ S Han.® 3 m 3
nz) T x a\ Q\Ka\i\ E
. 3
AR
NN \ e
o g NN ; -
-‘
' ]
S5/ |
m
T
2\ |
s
\_‘x '
& 5
N
™~
"‘ 8 g -
890 N
S 52 —
L o = QD §\\
I w oo \\\\\QQ\\ NN
e P QM O \\\N\\\\\ “\‘“
£8 es A R
Jwm s s | g 39 \K\\\\\\Q\\ NN -
e | (o)} \}\:"\ N ‘”\\‘\‘i\ ~\\\\\. \: N
T O O NN R N \\3\
255|528 | L33 . N\
827 |o33 |8 N
SEEH I .
382 |23Z|85% \\
358 1853 228 A\
o o ) - X \.\\\ R \ \ \\\
Qoo |8 ®p T &\\\\\\ N NNKRIR \
287 B SE 53 2 \ &\\\\\\\\\\ AN Nk
53)( :m§< N \\\\\§\\‘\\\\\\\\\\\ \\\ \ \
"2 gig D * .
® T SES ) A \\\\\\\ \\\
B 2o NN \\\t\\\\\\\ N :
Q3 \%\\\\\\\\ NN | \ \
Ol 4T 0 \\\\\\ \\\\ R \‘\\\\\3 \\\\\ N \ A . \
Q 2873 LA IIIIHIHHIIHnN ‘ LARMMiNR
3 (383 AMAIneant N \\\\ , \\\\\“\\\\‘\
o ©ox SO NN\
5 FHIN . - P
= g 283 o NN ——— A ‘\\\\\\\\ \
Bx| ~|3|385|8 ll_._.G ; \<\\
I OCD (o} _— ) \\ \
= ®® =
=8 g83f| > .
3| #/825|8 -
o 3 <o \\\\\\
o 3| OGx 1 N\ \&*\\\\\
g 8 o x Ty \\\Q\x\\\%\\\